
Zarządzenie Nr 39
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec

z dnia    31.07.2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług turystycznych i edukacyjnych - OGNISKO

Zn. spr.:KF.715.1.2023

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

672 ze zm.), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam ceny detaliczne (zł/szt. – ognisko) netto (bez VAT) i brutto (zł/szt. – ognisko) 

z podatkiem (VAT) dla usług organizowanych w formie ogniska edukacyjnego oraz 

turystycznego na terenie Nadleśnictwa Bogdaniec.

2. Cena usług ustalana będzie w oparciu o wartość 1 m3 drewna opałowego S4 

liściastego (Ak, Bk, Db, Gb, Js) netto, pozyskanego kosztem Skarbu Państwa dla:

2.1. Ognisko turystyczne przy wiacie w Witnicy – wartość 1 m3,

2.2. Ognisko edukacyjne przy wiacie w Witnicy – wartość ½ m3,

2.3. Ognisko turystyczno – rekreacyjne z elementami edukacji leśnej pod wiatą w 

pozostałych obiektach edukacyjnych i turystycznych jednostki – wartość 1/3 

m3,

2.4. Ognisko edukacyjne dla szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo – 

wychowawczych na placu edukacyjnym we wszystkich obiektach jednostki – 

cena za ognisko 20,00 zł netto + podatek VAT (23%) 4,60 zł cena brutto 24,60 

zł.

§ 2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania                              



§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 48 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec z dnia 15.07.2022 r. 

                                              

Piotr  Pietkun
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/


		2023-07-31T12:40:07+0000
	Piotr Pietkun




